C
C
1
M
U
N
I
C
A
D
C

~.í~.!,ó
O ro ~d~~~~á~~mr
4 q, I •C~ ~~ a

ÓM ~

Z J
n á 4 M •

o

O ~wl_~.~~~~
as ~ *

~áçÚ~~~`~~

i► N 6~ .~
a  V L' ~  "' .(7 ~

~ i  ~ w ~.  ~M In ~ •

r:► ~ ~y ,~ ~ x+ ~i ~ ~+ ~ „;
~y~ €;o~.~ or y` •

,

~ C.~•~Gs q~ ús.h.:e~~s ' ú ;i

< tt

h(~j
F r N ~'u

v s~ ' c

ae n. a

a I ', ~ a ,n ~ O •n c9
4.
tt IJ! aà

r4
4QH áó~^ r

V ~ +`.' ^~  W [)

Q+d ;L
r—

M~
i

♦ - Cr V~ ~Y N
~a W bd - C iQ

~
A7 C: N

MARANGUAPE
DR_FEiru A

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE PROSSEGUIMENTO DA ABERTURA DE PREÇOS

O Presidente da Comissão Central de Licitação do Município de Maranguape-CE, no uso

das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei

Federal nº 8.666/93, que o Aviso de Prosseguimento para abertura das propostas de preços referente a

TOMADA DE PREÇOS N° 04.017/2022-TP, foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações) e no Jornal O POVO, edição do dia 29 de novembro de 2022.

Maranguape/CE, em 29 de novembro de 2022.

J ~steli a de Aquino Filho
Presidente da issão Central de Licitação do Município

Rua Cel. Antônio Botelho, 314 -- Centro - 61940-005 ( Maranguape -- CE

Fone: (85) 3369-9101 1 Site: www.maranguape.ce.gov.br I E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br